
 

  

  

 

     

 

 

 

Krajský 
přebor 

škol  
2010 /2011 

 

 

 

 

pořadatelé:   Valašský šachový klub mládeže a Alcedo - středisko volného času Vsetín 

termín:   čtvrtek 27. ledna 2011 

ředitel turnaje:  Josef Kovařík, tel. 605 740 292, e-mail: sachy-mladez@seznam.cz  

rozhodčí:  Vladislav Bambušek, Martin Klíma, Vladislav Hrtáň 

místo:   Alcedo - středisko volného času Vsetín, adresa: Vsetín, Záviše Kalandry 1095  

kategorie:  A) I. stupeň ZŠ (1.-5. ročník) 
   B) II. stupeň ZŠ (6.-9. ročník)+ nižší stupeň osmiletých gymnázií (1.-4. ročník) 
   C) střední školy 

právo účasti:  v každé kategorii startují dvě družstva postupující z okresních kol, případný počet 
družstev na osm bude doplněn dle zásad přijatých komisí mládeže ŠSZK 

 
soupisky:  družstvo tvoří hráči jedné školy, splňující věkový limit, hostování není možné 
   za družstvo ve starší kategorii mohou startovat i žáci nižšího stupně 
   soupisku tvoří 4 hráči + maximálně 2 náhradníci 
 
program:   prezence    9.00-9.45 hod 

  zahájení    10.00 hod 
  předpokládané ukončení  okolo 14.00 hod 

 
systém turnaje: každý s každým  
 
bodování: olympijské (skóre), v případě rovnosti pak následují tato kritéria 

1)  zápasové body (3 body za výhru, 1 bod za remízu) 
2)  vzájemné utkání, popř. tabulka vzájemných utkání 

 3)  počet dosažených výher na šachovnicích celkem 
4)  sonneborn 
5)  lepší výsledek na 1. šachovnici, popř. i na 2., 3., 4. šachovnici 
6)  los 

 
startovné:  200,- Kč za družstvo; za každé další družstvo z jedné školy  150,- Kč  

hrací tempo:  2 x 15 minut na partii 

ceny:   první tři družstva v každé kategorii obdrží věcné ceny a diplomy,  
vyhodnoceni budou i nejlepší hráči na jednotlivých šachovnicích 

hrací materiál:  zajistí pořadatelé 

přihlášky:   e-mailem, přihlášky budou uzavřeny v pátek  21. ledna 2011 ve 12.00 hod  
soupisku s razítkem školy stačí předat při prezenci 

občerstvení:  bude zajištěno - ve vedlejší místnosti je v provozu bufet 
 
 
Josef Kovařík, v. r. 
 
 

mailto:sachy-mladez@seznam.cz

